323 Dico 3^o alibi recte explicum ut h^{ic} sunt utra
regularit^{er} loquendo requirit sui existentiæ realem, et subiecti objec
tionem. Pr^o 1^a p^o g^a bñm et amor quæ sunt accidentia realia
extensa ñ possunt denominare sibi autat^{er} bñm et amor, quia
autat^{er} et reate existant sicut iis ñ pot^{est} denominare terminum au
tate productum quin iis reate existat talis iis. Pr^o 2^a p^o g^a ut bñ
usque am^{or} sicut qd existat potest esse ^{res} obiectum id amor talis
acquirenda p^o conditionem scilicet qd existat potest esse obiectum talis
sententiæ.

324 Dixi regularit^{er} loquendo q^a aliqua sunt accidentia
ph^{is}ica extensa, quæ requirunt h^{ic} existentiæ realem
nam alie tractantes sunt accidentia extensa in agentibus h^{ic} re
quirunt agentis existentiæ realem, et illud denominat^{er} productum.
Sicut vesp^{er} est alibi extensum rei vesp^{er} et h^{ic} ñ pot^{est} de nomina
re rem vesp^{er} quin talis res reate existat: sed hoc ñ
provenit ex iis accidentis existentiæ obiecti ex r^{ati}o^{ne} talis accidentis.

325 Dico 3^o Conclusio^{nis} si ego cognosco & amo
Pr^o et motus Pr^o posterius mea bñm & amor, adus Pr^o di
cat^{er} bñm et amor: q^o bñm et amor ñ requirunt existentiæ rea
lem sui sibi. Sed 2^o q^a nostra conclusio h^{ic} requirit existentiæ
obiecti bñm et amor et h^{ic} moviat^{er} Pr^o adus postea
erat existens obiectum bñm et amor. Ergo conditio totum
argum^{enti} exigit 3^o n^o. Dico p^o 2^o d^{ic} d^{ic} d^{ic} d^{ic} adus Pr^o
dicit bñm et amor q^a illa d^{ic} d^{ic} in i^o existit Pr^o h^{ic}
bñm et amor et autat^{er} existens conditio q^a generare in i^o jan
ñ existit Pr^o nego. nam Pr^o a p^o existens h^{ic} dicit^{er} bñm
et amor q^a illa d^{ic} d^{ic} in i^o terminat^{er} bñm et amor
em; sicut sup^o qd Pr^o sicut h^{ic} p^o Pr^o sicut est via
in tempore sed h^{ic} verificat^{er} q^a de r^{ati}o^{ne} tempore q^a Pr^o sicut.
Dico 4^o

326 Dico 4^o ad entia ratiōis quod tota pendunt a libe-
 ra operāe ity ut sit sum. utē sicut qd hēnt sui et libe-
 rā existētia obitiam. Si 2^a potum ēe oīum altitudinū ex-
 ipit q operāe ity: existant qd est qd solum hōis q opera-
 oem ity existant. Unde ut fingat relāo similitudinū intr
 nām axi et nām Pii, sicut qd tam Pii qm an^{ty} obitū exist-
 tant similitū ut fingat relāo similitudinū et similitudinū iud
 hanc et illam Chama. Si iis ity pōt et aptitudo in sū tōis
 existunt in spē ity qui supōant operāe ity patienti,
 ex eo 2^a talis fia in sūat oīa entia ratiōis. Sed supōta
 operāe ity agentis nāris resultant in nō utē dū dūnt
 aliquid nō opus ratiōis in 2^a fingant ab illa sed 2^a nāris resul-
 tant post operāe ity agentis.

Subiectio 3^a

Et comodo huc concivum creatio spectat ad s^{um} utē.

327 Supōno 1^o in Deo pot dari aīy Creatio qd
 sunt sū creati vā angelū nā ratiōis et qd quōd aīy sunt opēta
 Deo, et de illo pōntē. Congentē: sunt opēta 2^a in religiois in
 Deo, sed advenit sūy pōntē, sunt Congentē Deo 2^a Dupli-
 re et in tempore pōndit qd pōndit a dēno. Supōno 2^o talis
 aīy in pōe ēe sū utē in Deo ad opēta sūy qd ad sū utē
 requirit multas pōntē, quō nō pōt dari in Deo, sū utē unū tantum
 in ferio.

328 Supōno 2^o talis aīy sū Creatio in spē pōe ēe utē
 in qd in spē et ity aīy creatio, et potest ēe sū Creatio abtra-
 hō ad aīy Creatio nāris ratiōis, angelorū, et loquūnt nāris.
 2^a aīy dūnt et dūntiatō sūy a sūy pōntē angelū
 aīy nā ratiōis, et nā 1^a dūnt in se spē. sicut qd at 2^a qd ad
 et hūmū et hūmū: ita ad creatio erit sū ad aīy creatio
 non angeli et creatio animō ratiōis. Quibz sūy sūy sūy
 sūy sūy

difficultates.

329

Primo 1° creator pot. ee Sum. uti g'adno. in
fratrum sine emissionem sine sig'is. Ita p'le P' A' J. creator
4° n° 307. Vig' 1° X' abbi dila et dila sig'ia dila pot.
fratris dila g'adno. in tot fratres sine iustis quos sunt creatum
ab illo g'adno. De angelis sine roaty et ma 2° sunt g'adno. a
dila sig'ia g' adny creatum. In quibus ad creatum g' adny correspon-
det sua fratre in dila in dila sig'ia, al g'ande multat creator
g' multat adny et fratrum sine imitacionem Vig' h'oe fratres creatum
angeli a creator, illa fratres creatum animo roaty a creator et sic
de alijs sumptis nomine creator, g' adny in contextu. De hoc su-
fit ad sum. uti g'adno. g'o.

330

Vig' 1° qualibet ad creatum egreditur a tota dila si-
g'ia indivisibilitate. De sig'ia e una tantum g'o id unum tantum in-
ferny creatum. Vig' 1° mai egreditur a tota sig'ia indivisibilitate a p'r
et ad sig'ia sumpta. Unde g'adno. egreditur a tota sig'ia si h'oe sum-
at in ad sig'ia nego mai, et sig'ia mai sig'ia e una tantum a p'r
ad sig'ia lenti g' nostris sig'ia sumpta in ad sig'ia inferny nego mai et
biom. Quia h'oe a p'r sig'ia h'oe unum indivisibile in g' nostris sig'ia g'o dila-
di in iustitiam creatum angeli et h'oe ulterius pot. dila in tot
iustis g'o sunt angeli creati et creabile. Sic in iustitiam creatum
animo roaty et h'oe ulterius pot. dila in tot iustitiam, quos sunt
ad creatum et creabile. Hoc g'o creatum angelum et animo
roatum h'oe a p'r egreditur a tota sig'ia indivisibile in g'adno. quibus
lenti egredi a sua detrita iustitiam g'o lenti denominat creator
h'oe a p'r h'oe h'oe et raionandi a p'r egreditur a tota h'oe et h'oe
ad noy ad h'oe h'oe h'oe egredi a tota h'oe h'oe et ad raionandi
a tota h'oe h'oe h'oe h'oe h'oe.